

□ **Bir zamanlar təkçə Azərbaycanda deyil, bütün SSRİ-də kurort müəssisəsi kimi tanınan və məşhur olan Elmi – Tədqiqat Bərpa İnstitutu sağlamlığın bərpası üçün yeganə ünvan idi. Bu tibb məssisəsinin tarixinə nəzər salsaq, görürük ki, 1934-cü ildə Bakı Şəhər Səhiyyə Şöbəsinin nəzdində açılan Balneofizioterapiya İnstitutunun bazasında iki il sonra Azərbaycan Dövlət Kurortologiya və Fizioterapiya İnstitutu yaradılıb. 52 il bu adla fəaliyyət göstərən institut 1988-ci ildə Naftalan şəhərindəki problem laboratoriyası ilə birləşdirilərək Elmi-Tədqiqat Tibbi Bərpa və Təbii Amillərlə Müalicə İnstitutu adlandırılıb. 1999-cu ildə isə bu tibb müəssisəsinin adı profili və fəaliyyətinə uyğunlaşdırılaraq Elmi-Tədqiqat Tibbi Bərpa İnstitutuna dəyişdirilib.**

Burada sağlamlığın bərpası üçün hər cür şərait var



Uzun illər insanlar bu sağlamlıq ocağından mükəmməl şəkildə yararlanıblar. Belinmi ağrıyır, qolun, qıçınımı hərəkətdən qalıb, oynaqlarında sızılımtı var? Onda sən dərdinə əlacı ancaq bu ünvanda taparsan. Naftalan nefti, yod-brom, rodon vannaları, müxtəlif prosedurlar ağrıları unutturdu. Müxtəlif fizioterapiya kabinetləri, tok müalicəsi, masaj, fonofarez və digər müalicə üsulları ilə xərəkdə, qoltuq ağacları ilə gələn xəstələr öz addımları ilə buranı tərk edirdi. Yaşından asılı olmayaraq, hamının dərdinə əlac edən bu müəssisə həmişə xalqın yaddaşında “Kirov İnstitutu” adı ilə tanınıb. SSRİ-nin respublikalarından bu instituta bütün fəsillərdə kurort müalicəsinə gələnlərin sayı-hesabı olmayıb.

...İllər bir-birini əvəz etdikcə, artıq istifadə edilən avadanlıqlar da öz keyfiyyətini itirdi, aparatlar da köhnəldi və bu bərpa institutunun özünün bərpaya ehtiyacı yarandı və 2013-cü ildən təmirə dayandı...

Gözəl memarlıq abidəsi nümunəsi olan Elmi-Tədqiqat Bərpa İnstitutu əsaslı yenidənqurmadan sonra, dekabrın 18-də, nəhayət, açıldı. Nəhayət ona görə deyirik ki, institut təmirə bağlandı bəri

çoqları bu təmirin nə vaxt bitəcəyini səbirsizliklə gözləyirdi. Çünki revmatik ağrılardan əziyyət çəkənlər, oynaq xəstəlikləri ilə yaşayanlar, nevroloji problemi olanların kompleks müalicəsi üçün belə müəssisənin yenidən açılmasına böyük ehtiyac vardı. İnsanlar burada həm stasionar, həm də ambulator qaydada sağlamlıqlarının bərpasını təcrübəli, bacarıqlı həkimlərə və fizioterapevtlərə etibar etməyə alışmışdılar. Qeyd edək ki, institutda 43 həkim, 76 tibb bacısı buraya ümidlə gələn hər bir xəstəyə həmişə gülmə üzlə yanaşmış, doğma münasibət göstərirlər. Müalicə prosesində müayinələrin nəticələrinə əsasən, sırasıyla həkimlə birgə, professorların da məsləhət və göstərişlərini diqqətdə saxlayıblar.

Qeyd edək ki, ölkəmizdə fəaliyyət göstərən sanatoriya və kurort müəssisələrinin elmi cəhətdən əsaslandırılması, oradakı müalicə bu institut tərəfindən hazırlanmış elmi-metodik tövsiyələr əsasında aparılır. İnstitutda konsultativ poliklinika, stasionar, diaqnostik tədqiqatlar və fiziki üsullarla müalicə şöbələri fəaliyyət göstərir. Tibb ocağının stasionar hissəsində terapiya, artrologiya və nevrologiya bölmələri, diaqnostik

tədqiqatlar bölməsində isə 3 laboratoriya fəaliyyət göstərəcək. Klinik-immunologiya, biokimyəvi və klinik neyrofiziologiya laboratoriyalarında ən müasir avadanlıq quraşdırılıb. Bu avadanlıq laborator müayinələri qısa müddətə, həm də keyfiyyətlə aparılmağa hərtərəfli imkan verəcək. Müalicə şöbələrinə isə Naftalan nefti ilə müalicə, fizioterapiya və tibbi bərpa şöbələri, həmçinin müalicəvi bədən tərbiyəsi kabineti aiddir. İnstitutdakı oftalmoloq, stomatoloq, terapevt, USM, EKQ, balneoloji vanna və digər

Bu, ölkəmizin səhiyyə sisteminə verilən çox böyük töhfədir. Çünki bu gün hər bir şəhərdə, rayonlarımızın mütləq əksəriyyətində ən müasir standartlara cavab verən tibb müəssisələri fəaliyyət göstərir və vətəndaşlara xidmət edir. Bölgələrdə açılan diaqnostika mərkəzlərində bütün xəstəlikləri aşkarlamaq üçün müayinə aparatları mövcuddur.

Müasir tibb müəssisələrinin yaradılması, mövcud sağlamlıq ocaqlarının yüksək səviyyədə yenidən qurulması Prezident İlham Əliyevin



kabinetlər də müasir tibbi avadanlıqla təchiz olunub.

Elmi-Tədqiqat Bərpa İnstitutunun açılış mərasimində Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev demişdir: “Bu institutun Azərbaycanda xüsusi yeri vardır. Təxminən bir əsrə bərabər ömrü olan bu bərpa mərkəzinin yenidənqurmadan sonra indi ikinci həyatı başlayır. Mən indi buradakı stendlərdə binanın əvvəlki vəziyyəti, tikinti zamanı çəkilmiş şəkilləri ilə tanış oldum. Onlar çox böyük maraq doğurur. Hələ 1925-ci ildə institutun tikintisi ilə bağlı müvafiq göstəriş verilmişdir. Bu institut 100 ilə yaxın müddət ərzində Azərbaycan sakinlərinə xidmət göstərmişdir”.

Prezident binanın dizayn işlərindən danışaraq onun həm xarici görünüşü, həm daxilinə göz oxşadığını, həm də böyük ərazidə – 14 min 600 kvadratmetr sahədə yerləşdiyini diqqətə çatdırdı. Burada ən yüksək səviyyədə xidmət göstəriləcəyini ölkəmizin səhiyyə sahəsinə diqqət təzahürü kimi dəyərləndirdi. Dövlət başçımız sonra dedi: “İnsanların sağlamlığı bizim üçün ən əsas vəzifədir. Təsədüfi deyil ki, son 15 il ərzində təqribən 650-yə yaxın tibb müəssisəsi tikilib və ya əsaslı şəkildə təmir edilib, bax, bu səviyyədə təmir olunub. Bu gün ölkəmizin istənilən yerində yüksək keyfiyyətli tibbi xidmət almaq mümkündür”.

rəhbərliyi ilə səhiyyə sisteminin təkmilləşdirilməsi, onun maddi-texniki bazasının möhkəmləndirilməsi istiqamətində icra edilən layihələrin mühüm tərkib hissəsidir. Səhiyyə sistemində aparılan ardıcıl islahatlar nəticəsində bu gün bu sahə yeni mərhələyə qədəm qoyub. Bu cür müasir səhiyyə ocaqlarının yaradılması, ilk növbədə, vətəndaşların sağlamlığının qorunması və bərpası, onların müayinə-müalicə işini yüksək səviyyədə qurmaq üçün atılan addımlardandır.

Sosial siyasətin tərkib hissəsi olan səhiyyə sahəsindəki islahatlar, qoyulan investisiyalar bir məqsədi güdür: dünyaya göz açan körpələr sağlam doğulsunlar, ölkəmizin vətəndaşları sağlam olsunlar, Azərbaycanda yüksək səviyyəli tibbi xidmət ala bilsinlər. Artıq bir neçə ildir ki, dövlət başçısının göstərişi ilə bütün ölkə üzrə 5 milyondan çox Azərbaycan vətəndaşı kütləvi şəkildə yaşadıkları ərazidə yerləşən poliklinikalarda tibbi müayinədən keçir, xəstəlikləri vaxtında aşkarlanır. Qeyd etmək lazımdır ki, çox az ölkələrdə həyata keçirilən bu genişmiqyaslı layihənin məqsədi də məhz insanın sağlamlığına yönəlib.

Zərifə BƏŞİRQIZI,
“Xalq qəzeti”